令和２年４月２日
入学許可候補者保護者 様

敬愛大学八日市場高等学校
校長  見田 豊茂

令和２年度入学式の延期について（新型コロナウィルス関連）

春暖の候 保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、新型コロナウィルスに感染した事例が相次いで報告されている中、国内はもとより地域で

の感染をできる限り抑えることが求められています。
ついては、今年度予定しています入学式について、地域の現状を踏まえて、下記のとおり日程を

１週間延期して実施することとしますので、御理解、御協力のほど、お願い申し上げます。
なお、延期によるスクーリング回数等への影響は一切無いことを申し添えます。
また、新型コロナウィルスについては、日々状況が変化してきていますので、必要に応じて下記

の内容を変更したりすることもありますので、御承知おき願います。

記

１ 入学式実施日

 ４月１９日（日）
 新入生登校 ９：００
 受 付 ９：００～（９時１５分までに御着席ください。）
 入学式 ９：３０～
 ＰＴＡ・後援会入会式 １０：３０～１１：００ ※ 新入生はロングホームルーム
 ガイダンス １１：１０～１２：００ ※ 保護者のみ（生徒は同上）

２ 入学式参列者について

会場及びコロナウィルス対応の関係上、式は本校職員及び生徒のみの参列とし、保護者

（各家庭１名）の皆様には別室にてライブ中継を御覧いただきます。

３ 新入生及び保護者の方へのお願い

(１) ３月９日付け文書「入学許可候補者説明会の中止について」でお知らせしました回収物、

上履き、個人用ロッカーの鍵（ダイヤル式）を忘れず御持参ください。

(２) 咳エチケットや適切なマスクの使用を心がけてください。

(３) 以下の症状がある方は、参列を御遠慮願います。

 少しの発熱や風邪の症状がある場合

 強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある場合

 高齢の方

 糖尿病、心疾患、呼吸器疾患等のあるかたや透析を受けている方、免疫抑制剤や抗がん

剤等を用いている方

 その他、当日、体調に不安がある生徒は、無理をせずに欠席の連絡をして自宅で休養

してください。

(４) 今後、さらに予定を変更する場合は、ＬＩＮＥ一斉配信でお知らせします

ので、本校ＬＩＮＥアカウント（右ＱＲコードより友達追加）の登録に

御協力をお願いいたします。

 なお、ＬＩＮＥ登録不可能な場合は、本校Ｗｅｂサイト（keiai8.ed.jp）

で御確認ください。